[bookmark: _GoBack]PORTARIA N.º212 ,  DE 29 DE MAIO DE 2014.

HOMOLOGA EXAME MÉDICO ADMISSIONAL E DECLARA ENORI FRIEBEL  APTO  PARA EXERCER O CARGO DE MOTORISTA, CONCURSO PÚBLICO 001/2014.

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de  Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o disposto no item 12.2 e 12.3 do edital de concurso público n.º 001/2014;

Considerando o parecer do Laudo  médico;

RESOLVE:

Art. 1.º Homologar o exame médico Admissional e declarar apto  para o trabalho o candidato ENORI FRIEBEL,  para exercer o cargo de MOTORISTA.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 29 de Maio de 2014.

EUZEBIO CALISTO VIECELI
 Prefeito Municipal